
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:10 1 936 1 0 22 27

Т2 2 28 2 1 1 23 27

Т3 4 655 1 57:07 2 1 23 28

6 941 2 2 23 29

Досу. 4 31 25 14 3 3 24 29

Реал. 1 36 935 3 4 24 30

38 932 04:02 4 4 25 30

40 924 7 45:55 4 5 25 31

41 652 5 4 6 26 31

91 657 5 6 26 32

6 6 27 32

6 7 28 32

6 8 28 33

7 8 29 33

8 8 29 34

8 9

А 5103 9 9

Б 9 10

Ц 9 11

Д 10 11

7 Мин 30 42 53 57 10 12

М Игр 31 41 31 41 11 12

11 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 14

Т1 2 498 11 15

Т2 6 273 12 15

Т3 12 263 12 16

17 272 4 13 16

Досу. 1 21 271 7 45:40 13 17

Реал. 1 22 493 3 08:10 14 17

24 501 4 14 18

27 494 1 15 18

31 256 5 15 19

33 500 15 20

38 496 15 21

77 499 2 16 21

78 252 8 19:23 27:55 16 22

17 22

17 23

17 24

А 427 18 24

Б 5126 19 24

Ц 19 25

Д 20 25

7 Мин 46 20 26

М Игр 17 21 27

Марјан Неделковски

Судија А

1
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4

29

Иванов Давид
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Трајков Раде

Шулески Славчо

Младенов Љупче

7 M

Тајм аут

ЕКИПА Б

Ниневски Андреј

Спасовски Георгиј

Ангелов Димитриј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Јачев Матеј

С
л
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б

е
н
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р
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ст
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н
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 А
:

Божиновски Никола

5

1

3

Стојановски Петар

Алексовски Алек

Мерач на време

Тони Јованов

Ѓорѓи Велков

Боро Ѓорѓиев

Темелковски Илија

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Записничар

Забелешка

Димитровски Марко

8

Тотиќ Петар

Димковски Томиослав

Младеновски Давид

Дежурен лекар

7 M

Забелешка

Полувреме

15 20

Краен Резултат

34

Движење Рез.

29

ЕКИПА А

Време:

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК Пролет 62

Место:

Натпревар

црвена

 ГРК Тиквеш 2014

Кавадарци

Кавадарци

Гледачи

Капацитет на сала

Скопје

19:00

Вид на натпревар : Младинци

1

14

Лазороски Александар

ЕКИПА А

34

Тајм аут Голови

5

4

Стојановскин Андреј

Јовески Душко

Димовски Виктор

Спировски Иво

Димитриевски Дамјан

Тодоров Мартин

Андонов Ѓорѓи

Лазов Орданчо

Голови

Велес

Кавадарци

Кавадарци

Кавадарци

Божидар Јованов

Контролор

Велес

Велес

Пепи Димков

Судија Б

Боја на дрес

7

2

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Бакев Блашко
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25.12.2023 Сала: Јасмин

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


